
 
 

UCHWAŁA NR LI.371.2023 
RADY GMINY RACIĄŻ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg lokalnych, znajdujących się na terenie gminy Raciąż do kategorii dróg 
gminnych oraz zmiany ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) oraz 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Płońskiego, uchwała nr 1415/2023 dnia 23 sierpnia 2023 r., Rada 
Gminy Raciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1. Szapsk – Błonie o długości 2 213,73 m (zlokalizowana na działkach o nr ewid.: 89/2, 90/2, 384/10, 
384/7, 96/2, 97/2, 98/6, 99/1, 103/1, 110/1, 105/1, 106/8, 106/4, 106/6, 83/2, 84/2, 73/2, 414/1, 65/2, 413/1, 
72/4, 72/7, 340/1, 340/9, 340/14, 340/17, 338, obręb Szapsk) 

2. Łempinek - Niesiołowo o długości 1 640,60 m (zlokalizowana na działkach o nr ewid.: 8/3, 9/4, 1/2, 2/2, 
4/11, 4/9, 4/7, 5/2, 6/2, 7/6, 7/14, 7/9, 7/10, 7/12, 8/5, 9/7, 9/13, 9/5, 28/2, 28/5, 29/2, 30/6, 30/4, 31/2, 32/2, 
33/2 obręb Łempinek). 

§ 2. Ustala się zmianę przebiegu dróg: 

1. Stare Gralewo 1 o nr ew. dz. 171/1 (obręb Gralewo) 

2. Mała Wieś - Stary Niedróż o nr ew. dz. 272, 283 (obręb Mała Wieś); 22/1, 22/3, 81/3, 83 (obręb 
Niedróż Stary). 

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 i § 2 jest oznaczony na mapach 
stanowiących załączniki nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciąż. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Rogowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 11117



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI.371.2023 

Rady Gminy Raciąż 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przebieg drogi relacji Szapsk -Błonie 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11117



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI.371.2023 

Rady Gminy Raciąż 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przebieg drogi relacji Łempinek-Niesiołowo 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11117



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI.371.2023 

Rady Gminy Raciąż 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przebieg drogi Stare Gralewo 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11117



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI.371.2023 

Rady Gminy Raciąż 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przebieg drogi Mała Wieś - Stary Niedróż 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11117


	UCHWAŁA NR LI.371.2023 RADY GMINY RACIĄŻ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Przebieg drogi relacji Szapsk -Błonie
	Załącznik 2 - Przebieg drogi relacji Łempinek-Niesiołowo
	Załącznik 3 - Przebieg drogi Stare Gralewo
	Załącznik 4 - Przebieg drogi Mała Wieś - Stary Niedróż


		2023-10-06T09:54:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




